 D
 5
.1
69
.1
.3
/0
3.

12
95
TYPENSCHLÜSSEL
DB  12120A – 01  X – 250  V  210
Benennung
Druckbegrenzungsventil
Einbauraum nach ISO
12120A = 2-Wege metrisch
Ausführung
01	 = Standard, verzinkt
Serie
(wird vom Hersteller festgelegt)
Einstelldruckbereich
  30	 =   5 bis   30 bar
  55	 = 30 bis   55 bar
  90	 = 55 bis   90 bar
150	 = 10 bis 150 bar
250	 = 10 bis 250 bar
350	 = 10 bis 350 bar
420	 = 10 bis 420 bar
andere Druckstufen auf Anfrage
Verstellart
V	 = verstellbar mit Werkzeug
P	 = plombierbar, verstellbar mit Werkzeug
andere Verstellarten auf Anfrage
Öffnungsdruckeinstellung
Ohne Angabe = keine Einstellung, Feder entspannt
210	 = werksseitig eingestellter Öffnungsdruck in Bar
andere Einstelldrücke auf Anfrage
Standardausführungen